Gel idratante
50 ml

Esempio:

SU
 T

UT
TA

 LA LINEA*

-20%

CURA CORPO E CAPELLI

-20%

SU
 T

UT
TA

 LA LINEA*

-25%

SU
 T

UT
TA

 LA LINEA*

-20%
*Prodotti esposti sul punto vendita

12,70 € cad.

15,90 €
12 flaconcini,

20 compresse
o 10 bustine

BENEFFECT PROBIOTICI
Favorisce l’equilibrio della
flora intestinale

*Prodotti esposti sul punto vendita

20 compresse
o 20 buste

12,80 €
9,60 € cad.

LINEA VOLTADVANCE

Esempio:

60 compresse
rivestite 500 mg

29,80 €
23,80 €

DAFLON

BENESSERE GASTROINTESTINALE

30 compresse
masticabili

6,30 €
7,90 €

CITROSODINA MASTICABILE
Per la digestione, in caso di sensazione di
pesantezza allo stomaco

13,30 €
16,71 €

12 compresse

IMODIUM

-20%

-15%

-20%

-30%

CURA OCCHI

15,90 €
18,90 €

Idratante e
Lubrificante 10 ml

PURO GOCCE OCULARI
Dispositivo Medico CE

-15%

HYABAK SOLUZIONE OFTALMICA
Dispositivo Medico CE

-15%

13,90 €
16,50 €

Soluzione
oftalmica 10 ml

8,90 €
11,25 €

Spray 20 ml

20,80 €
24,50 €

Spray nasale
flacone 30 ml

ATODERM GEL DOUCHE
Gel detergente, senza
sapone, che ammorbidisce e
rispetta la pelle

BIO OIL
Utile nella cura della pelle

CETAPHIL FLUIDO
IDRATANTE
per pelle normale, secca
e sensibile

17,70 €25,40 € 21,90 €

Detergente 1 LitroOlio Dermatologico con
PurCellin Oil 200 ml

Fluido Idratante
470 ml

20,90 €29,95 € 25,90 €

12,50 € 15,60 €
17,90 € 18,50 €

Extra delicato
400 ml

Mango 400 ml

DUCRAY EXTRA DELICATO SHAMPOO
Delicatezza, morbidezza e luminosità ai capelli

KLORANE SHAMPOO
Deterge in profondità i capelli delicati

-15% -15% -15%

MELATONINA
NOXAREM

VICKS ZZZQUIL NATURA
Utile per chi ha difficoltà ad
addormentarsi

LAILA

13,80 € 20,70 €

Spray 30 ml 28 capsule molli

17,35 € 25,90 €
15,20 €

10 compresse
5 mg

19,10 €

-20%-20% -20%

CURA SONNO E RELAX
SU

 T
UT

TA
 LA LINEA*

-15%

SU
 T

UT
TA

 LA LINEA*

-15% -20%

23,30 €24,50 €
27,15 €28,91 €

Crema Idratante
72h leggera

50 ml

Crema leggera 50 ml

VICHY MINERAL 89
Rinforza e riequilibra la pelle

LINEA HYDRAPHASE HA
La pelle appare
immediatamente
luminosa e rimpolpata

Esempio:Esempio:

26,40 €
33,01 €

Crema SPF 50
50 ml

ANTHELIOS AGE
CORRECT SPF50
Trattamento Foto-Correttivo
quotidiano che riduce
macchie e rughe

CURA VISO

*Prodotti esposti sul punto vendita*Prodotti esposti sul punto vendita

9,60 €

Con Vitamina C
 24 pastiglie gusto arancia

12,90 €

BENAGOL ACUTIL FOSFORO ADVANCE
Contribuisce alla funzione psicologica
e al metabolismo energetico

50 compresse

14,90 €